
Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

K datu: 1/2/2013

Třídění: podle čísla zakázky

* s výjimkou uvedenou v příloze č. 3 pro vybrané druhy účetních dokladů

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

119980 1001 KOMENSKÉHO NÁM. 2 -provoz a údrţ. budovy Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1005 ÚDOLNÍ 74 (CLR) - provoz a údrţba budovy Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1007 Provoz osobního auta Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1008 Provoz sanitky Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119840 1010 Knihy a časopisy Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110520 1012 Bulletin Naše fakulta Holčík Jan, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1013 Ochranné pracovní prostředky (celofak.) Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 1014 SCRIPTA MEDICA - ediční činnost Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 1015 Skripta vl.výroby - ediční činnost Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1016 Evaluace kvality studia Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1017 Přijímací řízení Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1018 Promoce Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110111 1021 Zařízení pitevny  USL Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Zelený Michal, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1022 Prodejné a neprodejné tiskopisy Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1023 Černopolní 9- provoz budovy (Ústav psyc) Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1025 Kampus-Kamen.5 - ILBIT-pavilon A3 Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1026 Kampus-Kamen. 5-Biolog.ústav I Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1027 Revize el. předmětů (celofak.) Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1030 CŢV - programy akreditované Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

* 1031 Zahraniční PGS samoplátci Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119924 1032 Zahraniční studenti samoplátci Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1033 Autoreferáty Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110613 1034 Bakaláři-prakt.výuka Kat.radiologie Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1035 Provoz rozmnoţoven (celofak. kopírky) Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1037 Centralizované zdroje - účelové NIV Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119850 1038 Výstava léčivých rostlin Kyprová Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1039 Studentský průkaz Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1040 Magist.stud.-Ošetř.v gerontologii Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1041 Praktičtí lékaři-kat.ošetřovatelství Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1042 Habilitační řízení a rigorózní zkoušky Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110614 1043 Bakaláři, magis. - fyzioterapie (celof.) Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110618 1044 Bakaláři - výţiva člověka (celofak.) Šimůnek Jan, doc. MUDr., CSc. Matějová Halina, MVDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110615 1045 Bakal. - optometrie (celofak.) Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1046 Bakaláři - ošetřovatelství (celofak.) Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

Příloha č. 2/1

Opatření děkana č. 1/2013

Seznam zakázek přiřazených jednotlivým pracovištím

1



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110228 1047 Praktičtí lékaři-Klin.int.,ger., ošetř. Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1048 Odznaky pro absolv. BS ošetřovatelství Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1049 Doktorský studijní program (celofak.) Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1051 Bakal.SP "Biomedic.technika a bioinforma Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1052 Magist.navaz. - Intenziv. péče  (celof.) Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1053 Přijímací řízení - PCŢV Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1054 Přípravný kurz pro studim na VŠ Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119924 1055 Prepar.courses of Physics and Biophysics Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110616 1056 Special.vzděl.program"Klinická biochemie Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119912 1057 Průkaz zaměstnance Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110513 1058 Podpora nad.ţáků-SOČ-Jm centrum pro mezi Rotrekl Vladimír, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110519 1058 Podpora nad.ţáků-SOČ-Jm centrum pro mezi Mottlová Alena, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110616 1059 Sluţby souvis.se SVN-Klinická biochemie Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119924 1060 Přijímací řízení samoplátci Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1061 Přijímací řízení - PGS Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1062 Přijímací řízení-Bc.-zdrav.záchranář Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1063 Přijímací řízení (přestupy z jiných LF) Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1064 Bakaláři - všeobecná sestra (celofak.) Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110612 1066 Bakaláři - porodní asistentka (celofak.) Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110616 1067 Special.vzděl.program"Toxikologie" Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1071 Kampus-Kamen. 5 - Informační centrum Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119840 1072 Informační centrum Kampus (bez budovy) Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1073 Kampus-Kamen. 5-Biolog.ústav II Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1074 Kampus-Kamen. 5-Biochem.ústav Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1075 Kampus-Kamen. 5-Ústav patol.fyziologie Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1076 Kampus-Kamen. 5-Chovné a uţivat.zařízení Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1077 Kampus-Kamen. 3-MEDIPO Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119830 1078 Kampus-Centrum inf.technol. (bez budovy) Kříţ Pavel, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1079 Kampus-Spol.výuk.centrum-Posluchárny LF Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1080 Kampus-Spol.výuk.studovny-ÚSLVZ Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1081 Kampus-Děkanát LF Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1082 Kampus-Farmakologický ústav Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1083 Kampus-Fyziologický ústav Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1084 Kampus-Ústav preventivního lékařství Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1085 Kampus-Vstup-aula Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110000 1110 Fond provozních prostředků-NIV Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110000 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110111 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Bc., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110112 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Hermanová Markéta, prof. MUDr., 

Ph.D.

Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110113 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110114 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110115 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Špinarová Lenka, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

2



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110116 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Souček Miroslav, prof. MUDr., CSc. Němcová Helena, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110117 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Brhel Petr, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110118 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110119 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vaníček Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110120 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110121 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110122 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Šrámek Vladimír, doc. MUDr., Ph.D. Zvoníček Václav, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110123 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Janíček Pavel, doc. MUDr., CSc. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110124 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110125 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Jedličková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110126 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kostřica Rom, prof. MUDr., CSc. Smilek Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110127 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110128 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110130 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110131 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Novák Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110211 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Špinar Jindřich, prof. MUDr., CSc. Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110212 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Adam Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110213 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110214 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Husa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110215 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Skřičková Jana, prof. MUDr., CSc. Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110216 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.D., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110217 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Repko Martin, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110219 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vlková Eva, prof. MUDr., CSc. Došková Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110220 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Rulcová Jarmila, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110221 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110222 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110223 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110224 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Smrčka Martin, prof. MUDr., Ph.D., 

MBA

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110225 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110227 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Bulik Oliver, doc. MUDr., Ph.D. Procházková Ludmila, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110228 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110229 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Vokurková Jitka, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110230 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Jeţová Marta, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110231 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Prášek Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110232 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Mašek Michal, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110233 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Gál Roman, prof. MUDr., Ph.D. Maláska Jan, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110312 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Skotáková Jarmila, doc. MUDr., CSc. Procházka Jaroslav, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110313 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110315 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Autrata Rudolf, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Řehůřek Jaroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110317 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Doleţel Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110318 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Krbková Lenka, MUDr., CSc. Holčíková Alena, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110319 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

3



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110320 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110321 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110322 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Fedora Michal, doc. MUDr., Ph.D. Klimovič Michal, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110411 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Ventruba Pavel, prof. MUDr., DrSc. Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110511 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Škorpíková Jiřina, doc. RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110512 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110513 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110514 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110515 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Honzíková Nataša, prof. MUDr., CSc. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110516 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110517 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110518 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110519 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110520 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Holčík Jan, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110522 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kuře Josef, doc. Mgr., Dr. phil. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110523 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Bendová Marcela, doc. PhDr., Ph.D. Mihulová Hana, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110612 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110613 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110614 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110615 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110616 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110617 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Roubalíková Lenka, doc. MUDr., 

Ph.D.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110618 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Šimůnek Jan, doc. MUDr., CSc. Matějová Halina, MVDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110711 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Janeček Miloš, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110811 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vyzula Rostislav, prof. MUDr., CSc. Kocák Ivo, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110812 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Šlampa Pavel, prof. MUDr., CSc. Doleţelová Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119612 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119830 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kříţ Pavel, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119840 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119850 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kyprová Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119890 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Pipalová Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119911 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Sochorová Blanka, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Vitouchová Radka Řičánková Eva

119912 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119914 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Sochorová Blanka, Ing. Pastorková Jiřina Řičánková Eva Měřínská Dana

119917 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119919 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Koščík Michal, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119920 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

4



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

119913 1112 SP program prospěchový Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1113 SP Podpora prázdninových praxí organiz.L Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1119 Provoz z rozpočtu - DĚKAN Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1120 Provoz z rozpočtu - TAJEMNÍK Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110511 1122 DPH ČR - neuplatněna v proj.7.RP Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Škorpíková Jiřina, doc. RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110518 1122 DPH ČR - neuplatněna v proj.7.RP Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110000 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110111 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Bc., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110112 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Hermanová Markéta, prof. MUDr., 

Ph.D.

Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110113 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110114 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110115 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Špinarová Lenka, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110116 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Souček Miroslav, prof. MUDr., CSc. Němcová Helena, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110117 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Brhel Petr, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110118 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110119 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vaníček Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110120 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110121 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110122 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Šrámek Vladimír, doc. MUDr., Ph.D. Zvoníček Václav, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110123 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Janíček Pavel, doc. MUDr., CSc. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110124 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110125 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Jedličková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110126 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kostřica Rom, prof. MUDr., CSc. Smilek Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110127 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110128 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110130 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110131 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Novák Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110211 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Špinar Jindřich, prof. MUDr., CSc. Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110212 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Adam Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110213 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110214 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Husa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110215 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Skřičková Jana, prof. MUDr., CSc. Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110216 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.D., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110217 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Repko Martin, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110219 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vlková Eva, prof. MUDr., CSc. Došková Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110220 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Rulcová Jarmila, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110221 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110222 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110223 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110224 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Smrčka Martin, prof. MUDr., Ph.D., 

MBA

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110225 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110227 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Bulik Oliver, doc. MUDr., Ph.D. Procházková Ludmila, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

5



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110228 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110229 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Vokurková Jitka, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110230 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Jeţová Marta, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110231 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Prášek Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110232 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Mašek Michal, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110233 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Gál Roman, prof. MUDr., Ph.D. Maláska Jan, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110312 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Skotáková Jarmila, doc. MUDr., CSc. Procházka Jaroslav, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110313 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110315 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Autrata Rudolf, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Řehůřek Jaroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110317 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Doleţel Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110318 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Krbková Lenka, MUDr., CSc. Holčíková Alena, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110319 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110320 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110321 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110322 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Fedora Michal, doc. MUDr., Ph.D. Klimovič Michal, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110411 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Ventruba Pavel, prof. MUDr., DrSc. Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110511 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Škorpíková Jiřina, doc. RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110512 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110513 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110514 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110515 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Honzíková Nataša, prof. MUDr., CSc. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110516 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110517 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110518 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110519 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110520 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Holčík Jan, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110522 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kuře Josef, doc. Mgr., Dr. phil. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110523 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Bendová Marcela, doc. PhDr., Ph.D. Mihulová Hana, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110612 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110613 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110614 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110615 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110616 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110617 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Roubalíková Lenka, doc. MUDr., 

Ph.D.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110618 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Šimůnek Jan, doc. MUDr., CSc. Matějová Halina, MVDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110711 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Janeček Miloš, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110811 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vyzula Rostislav, prof. MUDr., CSc. Kocák Ivo, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110812 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Šlampa Pavel, prof. MUDr., CSc. Doleţelová Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119612 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119830 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kříţ Pavel, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119840 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

6



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

119850 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kyprová Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119890 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Pipalová Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119911 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Sochorová Blanka, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Vitouchová Radka Řičánková Eva

119912 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119914 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Sochorová Blanka, Ing. Pastorková Jiřina Řičánková Eva Měřínská Dana

119917 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119919 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Koščík Michal, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119920 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119923 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1125 Provoz z fondu odměn Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1126 SP na podporu studia v doktor.stud.progr Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1127 SP na podporu mobility (DZS) Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1128 Provoz (výuka)-dotace provoz zahr. stud. Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1130 Poplatky za studium Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1134 Odměny - ţivotní jubileum Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka

119612 1135 Osobní náklady zaměstnanců IBA - LF Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1138 Mimoř.odměny akad.prac. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1139 Mimoř.odm.ostat. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka

119910 1140 Rezerva děkana Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1142 SP Cena děkana za studijní prospěch Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1143 SP na podporu jazykového vzdělávání Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1144 SP Podp.stud.na zahr.st.v rám.výměn MU Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1145 SP Podp.úč.pregr.stud.na odb.ak.v zahran Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1146 SP pro studenty reprezentující fakultu Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1147 SP za vynikaj.výsl.dosaţ.při studiu Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1148 SP-účast PhD na odb.akcích a stáţ.v zahr Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1149 SP-podpora tvůrčí čin.stud.vč.PGS Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1149 SP-podpora tvůrčí čin.stud.vč.PGS Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1155 Cestovné z celofakultních zdrojů Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119890 1156 Experimentální činnosti pro výuku Pipalová Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1199 Převod reţií - technic.zak. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

* 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing.

119923 1301 Spec. vzděl. lékařů-dotace A-paušál Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1302 Spec. vzděl. lékařů-dotace B-na školence Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1303 Spec.vzděl. lékařů-dotace C-na atest.zk. Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1310 Spec.vzděl.lékařů-sluţby za úplatu Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1311 SVL - Testy předatestační Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1312 SVL - Testy po základním kmeni Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

7



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

119923 1315 SVL-Atestační zkouška (1.termín) Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1316 SVL-I.opakování atestační zkoušky Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1317 SVL-II.opakování atestační zkoušky Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 1666 Penzijní připojištění ze SF Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

* 1667 Příspěvek na obědy ze SF Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1777 Tvorba soc.fondu-hl. čin. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 1888 Penzijní připojištění mimo SF-hl. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

* 1921 Dotační odpisy Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 1999 Daň z příjmů - HČ Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 2200 Organizace studentské grantové soutěţe Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110113 2260 Projekt SV MUNI/A/0766/2012-doc.Růţička Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110516 2261 Proj.SV MUNI/A/0701/2012-PharmDr.Kučerov Kučerová Jana, PharmDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110319 2262 Projekt SV MUNI/A/0713/2012-dr.Urík Urík Milan, MUDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110212 2263 Projekt SV MUNI/A/0723/2012-dr.Šebejová Šebejová Ludmila, RNDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110228 2264 Proj. SV MUNI/A/0733/2012-prof.Matějovsk Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 2265 Projekt  SV MUNI/A/0798/2012-doc.Šmajs Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110512 2266 Projekt  SV MUNI/A/0818/2012-prof.Tábors Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110514 2267 Projekt  SV MUNI/A/0846/2012-prof.Dubový Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110615 2268 Projekt  SV MUNI/A/0886/2012-Mgr.Veselý Veselý Petr, Mgr., DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110130 2269 Proj.SV MUNI/A/0888/2012-prof.Izakovičov Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110211 2270 Proj.SV MUNI/A/0914/2012-dr.Pařenica Pařenica Jiří, MUDr. Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110318 2271 Proj.SV MUNI/A/0930/2012-dr.Homola Homola Lukáš, MUDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110515 2272 Proj.SV MUNI/A/0951/2012-prof.Nováková Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110128 2273 Proj.SV MUNI/A/0953/2012-dr.Streit Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110320 2274 Proj.SV MUNI/A/0959/2012-doc.Ošlejšková Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110611 2275 Proj.SV MUNI/A/0961/2012-dr.Pokorná Pokorná Andrea, PhDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110517 2276 Proj.SV MUNI/A/0962/2012-doc.Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110321 2277 Proj.SV MUNI/A/0964/2012-prof.Štěrba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110120 2278 Proj.SV MUNI/A/0966/2012-prof.Čapov Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 2279 Proj.SV MUNI/A/0974/2012-prof.A.Vašků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

119910 2300 Organizace INGA LF Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 2301 Projekt InGA/2012/07-Mgr. Knight Knight Andrea, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110516 2302 Projekt InGA/2012/09-PharmDr.Kučerová Kučerová Jana, PharmDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 2303 Projekt InGA/2012/17-Mgr.Ševčíková Ševčíková Sabina, RNDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

119910 2772 RP č. xxx Zlepšení podmínek..../S-FF Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 2810/10 VZ MSMT 0021622430-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Vráblíková Martina, Mgr. Ledahudcová Debora Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110517 2810/30 VZ MSMT 0021622430-prof.Dvořák Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Puklová Jana Sedláčková Miroslava, doc. 

MUDr., CSc.

Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 2811 VZ MSMT 0021622434-prof.Hájek Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Petrovičová Gabriela, Ing. Potáčová Anna, Mgr., Ph.D. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110516 2910 Projekt MŠMT VI VaVaI č. LM2011017 Valík Dalibor, doc. MUDr., Ph.D. Křivá Jana Bláblová Renata Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 3175 Projekt GAČR č. P304/10/1395 Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110130 3176 Projekt GAČR P108/10/1782/S Vaněk Jiří, prof. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110227 3179 Projekt GAČR P102/11/0318 Liberda Ondřej, MUDr. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

8



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110113 3180 Projekt GAČR P205/11/1687 Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110127 3181 Projekt GAČR P103/11/0933 Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3182 Projekt GAČR P302/12/0574-doc.Šmajs Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110523 3183 Projekt GAČR P407/12/0607-Mgr.Skřivanová Skřivanová Kateřina, Mgr. et Mgr., 

Ph.D.

Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110517 3184 Projekt GAČR P304/11/1418-doc.Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110517 3185 Projekt GAČR P305/12/2475/S Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110515 3186 Projekt GAČR 102/12/2034/S Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3187 Proj.GAČR GAP302/12/G157/Fak.informatiky Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3188 Proj.GAČR P207/12/2323 Krejčí Lumír, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3221 Projekt IGA č. NT11159-5/2010 Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110516 3223 Projekt IGA č. NT11137-5/2010 Múdry Peter, MUDr., Ph.D. Křivá Jana Bláblová Renata Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 3224 Projekt IGA č. NT11154-4/2010 Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Petrovičová Gabriela, Ing. Potáčová Anna, Mgr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110611 3225 Projekt IGA č. NT12078-4/2011 Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110120 3226 Projekt IGA č. NT12085-3/2011 Jedlička Václav, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 3227 Projekt IGA č. NT13190-3/2012 Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 3228 Projekt IGA č. NT13198-4/2012 Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110113 3229 Projekt IGA č. NT13242-4/2012 Holá Veronika, Ing., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 3264 Projekt IGA č. NT11405-6/2010 doc.Kaňkov Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana

110513 3265 Projekt IGA č. NT13413-4/2012 doc.Šmajs Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110228 3305 Projekt SMB-Farmakoterapie..prof.Matějov Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110512 3615 Projekt KONTAKT II č.LH12176-prof.Tábors Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110113 3620 Projekt  MV č.VG20112015021 Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110519 3630 Projekt MK č.DF12P01OVV047-doc.Šimůnek Šimůnek Jan, doc. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110517 3640 Projekt MŠMT 7AMB 12ATO19-dr.Vaňhara Vaňhara Petr, RNDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110519 3703 Projekt MZe č. QI91B094 - dr. Totušek Totušek Jiří, RNDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3903 Projekt SoMoPro-METASTEM-dr.Kyrylenko Kyrylenko Sergiy, Dr. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3905 Projekt SoMoPro č.2SGA2878 Wadeley Yuh-Man Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3907 Projekt SoMoPro-HR51RK-RNDr.Špírek Špírek Mário, RNDr., PhD. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110511 3908 Pr.Leon.Bourek-CZ/12/LLP-LdV/PS/P/134095 Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Forýtková Lenka, MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110130 4042 Kurzy stomatologie Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110111 4045 Kurzy ÚSL  pro soudní znalce Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Bc., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110514 4046 Kurzy Centra chirurgické anatomie Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110514 4058 Kurzy Univ.centra chirurg.anatomie-ECPA Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110511 5613 Projekt SAO č. 2005103 Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Forýtková Lenka, MUDr., CSc. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110114 5614 7.RP EURO-PADnet-dotace EU-HEALTH F2 Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110511 5617 7.RP  RICHE-dotace EU Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110611 5618 Projekt ERASMUS 510111-LLP-1-2010-1-FI Pokorná Andrea, PhDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 5619 Projekt 7.RP č.278570 - OPTATIO Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110516 5620 Projekt 7.RP č.284395-ECRIN-IA Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 5909 Dofin.MŠMT 7.RPč.278570-zak.5619 OPTATIO Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110516 5910 Dofin.MŠMT 7.RPč.284395-z.5620 ECRIN-IA Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 5937 Podíl LF k zak.2811 - VZ prof.Hájek Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Petrovičová Gabriela, Ing. Potáčová Anna, Mgr., Ph.D. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

9



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110511 5947 Podíl LF k zak.5617-7.RP RICHE Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110611 5948 Podíl LF k zak.5618-ERASMUS Pokorná Andrea, PhDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 5960/10 Dofin.VZ 2012-2013-k z. 2810-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Vráblíková Martina, Mgr. Ledahudcová Debora Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110517 5960/30 Dofin.VZ 2012-2013-k z. 2810-prof.Dvořák Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Puklová Jana Sedláčková Miroslava, doc. 

MUDr., CSc.

Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 5961 Dofin.VZ 2012-2013-k zak.2811-prof.Hájek Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Petrovičová Gabriela, Ing. Potáčová Anna, Mgr., Ph.D. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 5999 Financ.přípr.projektů RP, OP Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110513 6002 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/09.0186 Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119612 6003 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/12.0050 Schwarz Daniel, Ing., Ph.D. Juranová Marie, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110616 6004 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/12.0054 Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

* 6005 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0187 Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110611 6006 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0214 Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119830 6007 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0224 Regner Břetislav, Mgr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110512 6008 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0048 Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110511 6009 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 6010 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0034 Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 6011 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 Michálek Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110518 6012 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0046 Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110513 6013 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0011 Krejčí Lumír, Mgr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110321 6014 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0042 Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110611 6015 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0226 Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110614 6016 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0240 Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110230 6017 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0045 Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110518 6018 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0023 Masařík Michal, RNDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110120 6019 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0016 Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 6020 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0097 Veselská Renata, doc. RNDr., Ph.D., 

M.Sc.

Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119910 6021 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/30.0009 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110517 6022 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0245 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110513 6023 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/35.0005 Matulová Petra, RNDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110517 6024 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0185 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

* 6600 Převod náhrad mezd za ŘD - př.nákl.OPVK Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110513 6902 Nezp.nák.OP VpK č.CZ.1.07/2.3.00/09.0186 Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119612 6903 Nezp.nák.OPVpK č. CZ.1.07/2.4.00/12.0050 Schwarz Daniel, Ing., Ph.D. Juranová Marie, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110616 6904 Nezp.n. OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/12.0054 Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

* 6905 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0187 Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110611 6906 Ost.nákl.OPVK č.CZ.1.07/2.2.00/15.0214 Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119830 6907 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0224 Regner Břetislav, Mgr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110512 6908 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0048 Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110511 6909 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 6910 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0034 Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 6911 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 Michálek Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110518 6912 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0046 Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110513 6913 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0011 Krejčí Lumír, Mgr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

10



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110321 6914 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0042 Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110611 6915 Ost.nákl. OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0226 Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110614 6916 Ost.nákl. OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0240 Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110230 6917 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0045 Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110518 6918 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0023 Masařík Michal, RNDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110120 6919 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0016 Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 6920 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0097 Veselská Renata, doc. RNDr., Ph.D., 

M.Sc.

Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119910 6921 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/30.0009 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110517 6922 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0245 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110517 6924 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0185 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 7101 Dary sponzorů NIV/Š - farmakolog. ústav Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110515 7103 Dary sponzorů NIV/Š - fyziologic. ústav Honzíková Nataša, prof. MUDr., CSc. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110118 7104 Dary sponzorů NIV/Š - klin. funkč. diag. Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110514 7107 Dary sponzorů NIV/Š - anatomický ústav Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119850 7109 Dary sponzorů NIV/Š - centrum léč. rost. Kyprová Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 7116 Dary sponzorů NIV/Š - stomatologická kl. Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 7125 Dary sponzorů NIV/Š - děkanát Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 7131 Dary sponzorů NIV/Š - stomatologická kl. Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110229 7132 Dary sponzorů NIV/Š - klin. popálenin Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Vokurková Jitka, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110213 7133 Dary sponzorů NIV/Š - inter. gastro. kl. Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110123 7136 Dary sponzorů NIV/Š - I. ortopedická kl. Janíček Pavel, doc. MUDr., CSc. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110222 7137 Dary sponzorů NIV/Š - psychiatrická kl. Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110519 7138 Dary sponzorů NIV/Š - ÚPL Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110512 7145 Dary sponzorů NIV/Š - biochemický ústav Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110124 7152 Dary sponzorů-NIV/Š-Klin.nem.očních a op Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110611 7153 Dary sponzorů-NIV/Š-Katedra ošetřovatels Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 7154 Dary sponzorů NIV/Š - stomatologická kl. Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110114 7155 Dary sponzorů NIV/Š - ústav klin. imun. Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119840 7156 Dary sponzorů NIV/Š - Ústř.knihovna LF Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110228 7157 Dary sponzorů NIV/Š - Klin.geriatrie Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110225 7158 Dary sponzorů-NIV/Š  Urolog.klinika Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110513 7159 Dary sponzorů-NIV/Š  Biologický ústav Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110514 7160 Dary sponzorů NIV/Š - AÚ-Centrum chir.an Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110223 7161 Dary sponzorů NIV/Š - Chirurgická klinik Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110313 7162 Dary sponzorů NIV/Š-klin.praxe Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110216 7163 Dary sponzorů NIV/Š - Radiol.klinika Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.D., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110212 7164 Dary sponzorů NIV/Š - Int.hematonkol.kl. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110120 7165 Dary sponzorů NIV/Š - I.chirurg.klinika Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110612 7166 Dary sponzorů NIV/Š - Kat.por.asist. Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 7168 Dary sponzorů NIV-děkanát Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 7169 Dary sponzorů NIV-odd.spec.vzděl.lékařů Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110615 7170 Dary sponzorů NIV/Š-Kat.optometrie a ort Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

11



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110515 7203 Dary sponzorů NIV/V - fyziologic. ústav Honzíková Nataša, prof. MUDr., CSc. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110118 7204 Dary sponzorů NIV/V - klin. funkč. diag. Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 7206 Dary sponzorů NIV/V - stomatologická kl. Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110228 7208 Dary sponzorů NIV/V - klinika geriatrie Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110230 7223 Dary sponzorů NIV/V - Úst.patologie Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Jeţová Marta, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 7225 Dary sponzorů NIV/V - děkanát Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110229 7232 Dary sponzorů NIV/V - klin. popálenin Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Vokurková Jitka, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110213 7233 Dary sponzorů NIV/V - inter. gastro. kl. Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110512 7245 Dary sponzorů NIV/V - biochemický ústav Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110516 7250 Dary sponzorů/ V - Klin.dět.onkologie Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110120 7251 Dary sponzorů/ V - I.chirurgická klinika Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110516 7253 Dary sponzorů NIV/V - Farm.ústav Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110514 7255 Dary sponzorů NIV/V - anatomický ústav Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110113 7256 Dary sponzorů NIV/V - mikrobiolog. ústav Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110212 7257 Dary NIV/V Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 7258 Dary sponzorů NIV/V - ústav pat. fyz. Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110114 7260 Dary sponzorů-NIV/V-prof.Litzman Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110519 7264 Dary sponzorů-NIV/V Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110513 7267 Dar NIV/V - doc. Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110222 7271 Dary sponzorů NIV/V - psychiatrická kl. Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110127 7272 Dary sponzorů NIV/V - I.neurol.klinika Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 7277 Dar NIV/V - prof. Hájek Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110517 7279 Dar NIV/V-ÚHAE Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110516 7617 Dar NIV/V - Nadace Modrá kotva 3/2012 Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119980 7776 Centrum jazyk.vzdělávání-prostory na HS Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 7779 Vypořádání DPH Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110127 7801 Akademické centrum pro epilepsie Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110127 7802 Akad.centrum pro neurovědy Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110511 7803 Centrum pro kvalitu ve zdravotnictví Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110111 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Bc., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110112 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Hermanová Markéta, prof. MUDr., 

Ph.D.

Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110113 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110114 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110115 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Špinarová Lenka, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110116 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Souček Miroslav, prof. MUDr., CSc. Němcová Helena, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110117 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Brhel Petr, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110118 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110119 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vaníček Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110120 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110121 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110122 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Šrámek Vladimír, doc. MUDr., Ph.D. Zvoníček Václav, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110123 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Janíček Pavel, doc. MUDr., CSc. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

12



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110124 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110125 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Jedličková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110126 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kostřica Rom, prof. MUDr., CSc. Smilek Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110127 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110128 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110130 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110131 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Novák Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110211 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Špinar Jindřich, prof. MUDr., CSc. Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110212 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Adam Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110213 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110214 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Husa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110215 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Skřičková Jana, prof. MUDr., CSc. Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110216 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.D., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110217 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Repko Martin, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110219 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vlková Eva, prof. MUDr., CSc. Došková Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110220 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Rulcová Jarmila, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110221 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110222 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110223 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110224 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Smrčka Martin, prof. MUDr., Ph.D., 

MBA

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110225 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110227 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Bulik Oliver, doc. MUDr., Ph.D. Procházková Ludmila, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110228 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110229 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Vokurková Jitka, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110230 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Jeţová Marta, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110231 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Prášek Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110232 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Mašek Michal, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110233 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Gál Roman, prof. MUDr., Ph.D. Maláska Jan, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110312 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Skotáková Jarmila, doc. MUDr., CSc. Procházka Jaroslav, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110313 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110315 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Autrata Rudolf, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Řehůřek Jaroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110317 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Doleţel Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110318 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Krbková Lenka, MUDr., CSc. Holčíková Alena, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110319 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110320 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110321 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110322 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Fedora Michal, doc. MUDr., Ph.D. Klimovič Michal, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110411 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Ventruba Pavel, prof. MUDr., DrSc. Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110511 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Škorpíková Jiřina, doc. RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110512 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110513 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110514 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

13



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110515 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Honzíková Nataša, prof. MUDr., CSc. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110516 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110517 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110518 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110519 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110520 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Holčík Jan, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110522 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kuře Josef, doc. Mgr., Dr. phil. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110523 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Bendová Marcela, doc. PhDr., Ph.D. Mihulová Hana, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110611 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110612 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110613 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110614 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110615 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110616 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110617 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Roubalíková Lenka, doc. MUDr., 

Ph.D.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110618 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Šimůnek Jan, doc. MUDr., CSc. Matějová Halina, MVDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110711 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Janeček Miloš, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110811 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vyzula Rostislav, prof. MUDr., CSc. Kocák Ivo, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110812 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Šlampa Pavel, prof. MUDr., CSc. Doleţelová Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119612 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119830 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kříţ Pavel, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119840 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119850 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kyprová Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119890 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Pipalová Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119910 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119921 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119980 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110514 8315 Exkurze do anatomického muzea Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110519 8316 Aeroskopická vyšetření a sterilizace Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110519 8320 Propagace ÚPL pro Danone, a.s. Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110519 8322 Mikrobiologická vyšetření - ÚPL Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110512 8327 Biochemická laboratoř (NZZ) Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110519 8335 SoD ČEZ - Studie ETE Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110518 8337 Sluţby BMS ÚPF - konzultace DNA čipy Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110517 8339 Sluţby labor.elektron. mikroskopie-SEM Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110517 8340 Sluţby labor.elektron. mikroskopie-TEM Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110516 8341 Sluţby FaÚ-Farmakoekonomické analýzy Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110130 8342 Sluţby-Laboratoř tkáňových kultur Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119910 8428 Soudní znalecké posudky Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119890 8445 Chov laboratorních zvířat Pipalová Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110000 8777 Tvorba sociálního fondu-hosp.čin. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 8888 Penzijní připojištění mimo SF-hosp. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

14



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

* 8992 Náhrady mezd - mimor.a doplň.činnost Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 8999 Daň z příjmů - DČ Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110113 9101 Dar INV - mikrobiologický ústav Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 9102 Dary INV - stomatologický klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110211 9103 Dary INV - interní kardiologická klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110212 9104 Dary INV - interní hematoonkologická kl. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 9104 Dary INV - interní hematoonkologická kl. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110214 9105 Dary INV - klinika nemocí infekčních Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110219 9106 Dary INV - oftalmologická klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110519 9107 Dary INV - ústav preventivního lékařství Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 9108 Dary INV - děkanát Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110225 9109 Dary INV - urologická klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110411 9112 Dary INV - I. gynek.-porod. klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110213 9113 Dary INV - interní gastroenterolog. kl. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 9114 Dary INV - prof. Kukletová (stomat. kl.) Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110230 9115 Dary INV - PAÚ Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110514 9117 Dary INV - Anatomický ústav Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119980 9118 Dary INV - Správa budov Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110321 9120 Dary INV/V- Klin.dět.onk. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 9121 Dary INV/V- UVC-CMG Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110120 9122 Dary INV - I.chirurg.klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110515 9123 Dary INV - Fyziol.ústav Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110516 9124 Dar INV-Farmakol.ústav Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119921 9702 Klinická biochemie, bak.obor zdrav.labor Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9704 Anatomie pohybového systému člověka Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9707 Introduction to Latin and Greek Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9708 Sociální lékařství Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9709 Zdravotnická první pomoc pro obor rehab. Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9710 Patologická fyziologie pro bak.stud.prog Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 9801 Investice - FRIM LF bez central. prostř. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

* 9802 Investice - FRIM LF central. prostř. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 9888 Tvorba FRIM ze zůstatkové ceny Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119921 9900 Náklady na el. skripta Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9901 Fundamentals of biophysics and medical  Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9902 Overview of General biology Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9903 Overview of Physics Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9904 Overview of Chemistry Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9905 Testové otázky z fyziky, chemie a biolog Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9906 Učebnice obecné neurologie Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9992 Gross anatomy and structure of the human Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9993 Základy radiační onkologie Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 9999 Tvorba FRIM - 50 % nedotačních odpisů Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

15



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

Podpisové vzory jsou uloţeny na personálním oddělení LF.

16



Masarykova univerzita Příloha č. 2/2

Lékařská fakulta Opatření děkana č. 1/2013

K datu: 1/2/2013

Třídění: podle čísla pracoviště

* s výjimkou uvedenou v příloze č. 3 pro vybrané druhy účetních dokladů

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110000 1110 Fond provozních prostředků-NIV Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110000 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110000 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110000 1666 Penzijní připojištění ze SF Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 1888 Penzijní připojištění mimo SF-hl. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 1999 Daň z příjmů - HČ Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 7779 Vypořádání DPH Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 8777 Tvorba sociálního fondu-hosp.čin. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 8888 Penzijní připojištění mimo SF-hosp. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 8999 Daň z příjmů - DČ Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 9888 Tvorba FRIM ze zůstatkové ceny Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110111 1021 Zařízení pitevny  USL Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Zelený Michal, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110111 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Bc., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110111 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Bc., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110111 4045 Kurzy ÚSL  pro soudní znalce Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Bc., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110111 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Bc., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110112 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Hermanová Markéta, prof. MUDr., 

Ph.D.

Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110112 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Hermanová Markéta, prof. MUDr., 

Ph.D.

Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110112 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Hermanová Markéta, prof. MUDr., 

Ph.D.

Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110113 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110113 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110113 2260 Projekt SV MUNI/A/0766/2012-doc.Růţička Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110113 3180 Projekt GAČR P205/11/1687 Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110113 3229 Projekt IGA č. NT13242-4/2012 Holá Veronika, Ing., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110113 3620 Projekt  MV č.VG20112015021 Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110113 7256 Dary sponzorů NIV/V - mikrobiolog. ústav Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110113 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110113 9101 Dar INV - mikrobiologický ústav Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110114 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110114 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110114 5614 7.RP EURO-PADnet-dotace EU-HEALTH F2 Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110114 7155 Dary sponzorů NIV/Š - ústav klin. imun. Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110114 7260 Dary sponzorů-NIV/V-prof.Litzman Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110114 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

Seznam zakázek přiřazených jednotlivým pracovištím

17



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110115 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Špinarová Lenka, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110115 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Špinarová Lenka, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110115 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Špinarová Lenka, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110116 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Souček Miroslav, prof. MUDr., CSc. Němcová Helena, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110116 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Souček Miroslav, prof. MUDr., CSc. Němcová Helena, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110116 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Souček Miroslav, prof. MUDr., CSc. Němcová Helena, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110117 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Brhel Petr, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110117 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Brhel Petr, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110117 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Brhel Petr, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110118 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110118 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110118 7104 Dary sponzorů NIV/Š - klin. funkč. diag. Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110118 7204 Dary sponzorů NIV/V - klin. funkč. diag. Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110118 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110119 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vaníček Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110119 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vaníček Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110119 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vaníček Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110120 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110120 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110120 2278 Proj.SV MUNI/A/0966/2012-prof.Čapov Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110120 3226 Projekt IGA č. NT12085-3/2011 Jedlička Václav, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110120 6019 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0016 Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110120 6919 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0016 Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110120 7165 Dary sponzorů NIV/Š - I.chirurg.klinika Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110120 7251 Dary sponzorů/ V - I.chirurgická klinika Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110120 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110120 9122 Dary INV - I.chirurg.klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110121 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110121 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110121 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110122 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Šrámek Vladimír, doc. MUDr., Ph.D. Zvoníček Václav, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110122 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Šrámek Vladimír, doc. MUDr., Ph.D. Zvoníček Václav, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110122 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Šrámek Vladimír, doc. MUDr., Ph.D. Zvoníček Václav, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110123 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Janíček Pavel, doc. MUDr., CSc. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110123 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Janíček Pavel, doc. MUDr., CSc. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110123 7136 Dary sponzorů NIV/Š - I. ortopedická kl. Janíček Pavel, doc. MUDr., CSc. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110123 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Janíček Pavel, doc. MUDr., CSc. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110124 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110124 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110124 7152 Dary sponzorů-NIV/Š-Klin.nem.očních a op Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110124 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110125 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Jedličková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

18



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110125 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Jedličková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110125 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Jedličková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110126 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kostřica Rom, prof. MUDr., CSc. Smilek Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110126 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kostřica Rom, prof. MUDr., CSc. Smilek Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110126 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kostřica Rom, prof. MUDr., CSc. Smilek Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110127 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110127 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110127 3181 Projekt GAČR P103/11/0933 Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110127 7272 Dary sponzorů NIV/V - I.neurol.klinika Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110127 7801 Akademické centrum pro epilepsie Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110127 7802 Akad.centrum pro neurovědy Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110127 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110128 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110128 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110128 2273 Proj.SV MUNI/A/0953/2012-dr.Streit Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110128 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110130 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110130 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110130 2269 Proj.SV MUNI/A/0888/2012-prof.Izakovičov Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110130 3176 Projekt GAČR P108/10/1782/S Vaněk Jiří, prof. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110130 4042 Kurzy stomatologie Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110130 7116 Dary sponzorů NIV/Š - stomatologická kl. Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 7131 Dary sponzorů NIV/Š - stomatologická kl. Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 7154 Dary sponzorů NIV/Š - stomatologická kl. Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 7206 Dary sponzorů NIV/V - stomatologická kl. Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110130 8342 Sluţby-Laboratoř tkáňových kultur Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110130 9102 Dary INV - stomatologický klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 9114 Dary INV - prof. Kukletová (stomat. kl.) Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110131 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Novák Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110131 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Novák Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110131 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Novák Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110211 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Špinar Jindřich, prof. MUDr., CSc. Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110211 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Špinar Jindřich, prof. MUDr., CSc. Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110211 2270 Proj.SV MUNI/A/0914/2012-dr.Pařenica Pařenica Jiří, MUDr. Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110211 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Špinar Jindřich, prof. MUDr., CSc. Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110211 9103 Dary INV - interní kardiologická klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110212 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Adam Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110212 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Adam Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110212 2263 Projekt SV MUNI/A/0723/2012-dr.Šebejová Šebejová Ludmila, RNDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110212 7164 Dary sponzorů NIV/Š - Int.hematonkol.kl. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110212 7257 Dary NIV/V Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

19



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110212 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Adam Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110212 9104 Dary INV - interní hematoonkologická kl. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110213 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110213 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110213 7133 Dary sponzorů NIV/Š - inter. gastro. kl. Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110213 7233 Dary sponzorů NIV/V - inter. gastro. kl. Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110213 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110213 9113 Dary INV - interní gastroenterolog. kl. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110214 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Husa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110214 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Husa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110214 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Husa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110214 9105 Dary INV - klinika nemocí infekčních Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110215 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Skřičková Jana, prof. MUDr., CSc. Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110215 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Skřičková Jana, prof. MUDr., CSc. Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110215 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Skřičková Jana, prof. MUDr., CSc. Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110216 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.D., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110216 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.D., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110216 7163 Dary sponzorů NIV/Š - Radiol.klinika Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.D., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110216 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.D., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110217 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Repko Martin, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110217 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Repko Martin, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110217 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Repko Martin, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110219 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vlková Eva, prof. MUDr., CSc. Došková Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110219 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vlková Eva, prof. MUDr., CSc. Došková Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110219 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vlková Eva, prof. MUDr., CSc. Došková Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110219 9106 Dary INV - oftalmologická klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110220 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Rulcová Jarmila, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110220 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Rulcová Jarmila, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110220 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Rulcová Jarmila, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110221 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110221 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110221 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110222 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110222 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110222 7137 Dary sponzorů NIV/Š - psychiatrická kl. Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110222 7271 Dary sponzorů NIV/V - psychiatrická kl. Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110222 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110223 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110223 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110223 7161 Dary sponzorů NIV/Š - Chirurgická klinik Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110223 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110224 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Smrčka Martin, prof. MUDr., Ph.D., 

MBA

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

20



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110224 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Smrčka Martin, prof. MUDr., Ph.D., 

MBA

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110224 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Smrčka Martin, prof. MUDr., Ph.D., 

MBA

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110225 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110225 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110225 7158 Dary sponzorů-NIV/Š  Urolog.klinika Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110225 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110225 9109 Dary INV - urologická klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110227 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Bulik Oliver, doc. MUDr., Ph.D. Procházková Ludmila, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110227 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Bulik Oliver, doc. MUDr., Ph.D. Procházková Ludmila, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110227 3179 Projekt GAČR P102/11/0318 Liberda Ondřej, MUDr. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110227 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Bulik Oliver, doc. MUDr., Ph.D. Procházková Ludmila, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110228 1047 Praktičtí lékaři-Klin.int.,ger., ošetř. Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110228 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110228 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110228 2264 Proj. SV MUNI/A/0733/2012-prof.Matějovsk Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110228 3305 Projekt SMB-Farmakoterapie..prof.Matějov Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110228 7157 Dary sponzorů NIV/Š - Klin.geriatrie Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110228 7208 Dary sponzorů NIV/V - klinika geriatrie Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110228 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110229 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Vokurková Jitka, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110229 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Vokurková Jitka, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110229 7132 Dary sponzorů NIV/Š - klin. popálenin Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Vokurková Jitka, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110229 7232 Dary sponzorů NIV/V - klin. popálenin Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Vokurková Jitka, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110229 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Vokurková Jitka, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110230 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Jeţová Marta, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110230 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Jeţová Marta, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110230 6017 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0045 Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110230 6917 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0045 Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110230 7223 Dary sponzorů NIV/V - Úst.patologie Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Jeţová Marta, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110230 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Jeţová Marta, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110230 9115 Dary INV - PAÚ Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110231 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Prášek Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110231 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Prášek Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110231 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Prášek Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110232 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Mašek Michal, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110232 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Mašek Michal, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110232 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Mašek Michal, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110233 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Gál Roman, prof. MUDr., Ph.D. Maláska Jan, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110233 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Gál Roman, prof. MUDr., Ph.D. Maláska Jan, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110233 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Gál Roman, prof. MUDr., Ph.D. Maláska Jan, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110312 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Skotáková Jarmila, doc. MUDr., CSc. Procházka Jaroslav, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110312 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Skotáková Jarmila, doc. MUDr., CSc. Procházka Jaroslav, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

21



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110312 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Skotáková Jarmila, doc. MUDr., CSc. Procházka Jaroslav, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110313 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110313 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110313 7162 Dary sponzorů NIV/Š-klin.praxe Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110313 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110315 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Autrata Rudolf, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Řehůřek Jaroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110315 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Autrata Rudolf, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Řehůřek Jaroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110315 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Autrata Rudolf, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Řehůřek Jaroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110317 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Doleţel Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110317 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Doleţel Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110317 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Doleţel Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110318 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Krbková Lenka, MUDr., CSc. Holčíková Alena, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110318 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Krbková Lenka, MUDr., CSc. Holčíková Alena, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110318 2271 Proj.SV MUNI/A/0930/2012-dr.Homola Homola Lukáš, MUDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110318 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Krbková Lenka, MUDr., CSc. Holčíková Alena, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110319 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110319 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110319 2262 Projekt SV MUNI/A/0713/2012-dr.Urík Urík Milan, MUDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110319 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110320 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110320 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110320 2274 Proj.SV MUNI/A/0959/2012-doc.Ošlejšková Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110320 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110321 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110321 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110321 2277 Proj.SV MUNI/A/0964/2012-prof.Štěrba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110321 6014 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0042 Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110321 6914 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0042 Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110321 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110321 9120 Dary INV/V- Klin.dět.onk. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110322 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Fedora Michal, doc. MUDr., Ph.D. Klimovič Michal, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110322 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Fedora Michal, doc. MUDr., Ph.D. Klimovič Michal, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110322 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Fedora Michal, doc. MUDr., Ph.D. Klimovič Michal, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110411 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Ventruba Pavel, prof. MUDr., DrSc. Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110411 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Ventruba Pavel, prof. MUDr., DrSc. Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110411 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Ventruba Pavel, prof. MUDr., DrSc. Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110411 9112 Dary INV - I. gynek.-porod. klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110511 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Škorpíková Jiřina, doc. RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110511 1122 DPH ČR - neuplatněna v proj.7.RP Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Škorpíková Jiřina, doc. RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110511 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Škorpíková Jiřina, doc. RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110511 3908 Pr.Leon.Bourek-CZ/12/LLP-LdV/PS/P/134095 Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Forýtková Lenka, MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110511 5613 Projekt SAO č. 2005103 Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Forýtková Lenka, MUDr., CSc. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

22



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110511 5617 7.RP  RICHE-dotace EU Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110511 5947 Podíl LF k zak.5617-7.RP RICHE Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110511 6009 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110511 6909 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110511 7803 Centrum pro kvalitu ve zdravotnictví Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110511 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Škorpíková Jiřina, doc. RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110512 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110512 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110512 2266 Projekt  SV MUNI/A/0818/2012-prof.Tábors Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110512 3615 Projekt KONTAKT II č.LH12176-prof.Tábors Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110512 6008 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0048 Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110512 6908 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0048 Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110512 7145 Dary sponzorů NIV/Š - biochemický ústav Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110512 7245 Dary sponzorů NIV/V - biochemický ústav Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110512 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110512 8327 Biochemická laboratoř (NZZ) Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110513 1058 Podpora nad.ţáků-SOČ-Jm centrum pro mezi Rotrekl Vladimír, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110513 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110513 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110513 2265 Projekt  SV MUNI/A/0798/2012-doc.Šmajs Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 2810/10 VZ MSMT 0021622430-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Vráblíková Martina, Mgr. Ledahudcová Debora Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110513 3182 Projekt GAČR P302/12/0574-doc.Šmajs Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3187 Proj.GAČR GAP302/12/G157/Fak.informatiky Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3188 Proj.GAČR P207/12/2323 Krejčí Lumír, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3221 Projekt IGA č. NT11159-5/2010 Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3265 Projekt IGA č. NT13413-4/2012 doc.Šmajs Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3903 Projekt SoMoPro-METASTEM-dr.Kyrylenko Kyrylenko Sergiy, Dr. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3905 Projekt SoMoPro č.2SGA2878 Wadeley Yuh-Man Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3907 Projekt SoMoPro-HR51RK-RNDr.Špírek Špírek Mário, RNDr., PhD. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 5960/10 Dofin.VZ 2012-2013-k z. 2810-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Vráblíková Martina, Mgr. Ledahudcová Debora Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110513 6002 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/09.0186 Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110513 6013 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0011 Krejčí Lumír, Mgr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110513 6023 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/35.0005 Matulová Petra, RNDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110513 6902 Nezp.nák.OP VpK č.CZ.1.07/2.3.00/09.0186 Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110513 6913 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0011 Krejčí Lumír, Mgr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110513 7159 Dary sponzorů-NIV/Š  Biologický ústav Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110513 7267 Dar NIV/V - doc. Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110513 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110514 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110514 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110514 2267 Projekt  SV MUNI/A/0846/2012-prof.Dubový Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110514 4046 Kurzy Centra chirurgické anatomie Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

23



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110514 4058 Kurzy Univ.centra chirurg.anatomie-ECPA Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110514 7107 Dary sponzorů NIV/Š - anatomický ústav Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110514 7160 Dary sponzorů NIV/Š - AÚ-Centrum chir.an Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110514 7255 Dary sponzorů NIV/V - anatomický ústav Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110514 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110514 8315 Exkurze do anatomického muzea Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110514 9117 Dary INV - Anatomický ústav Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110515 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Honzíková Nataša, prof. MUDr., CSc. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110515 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Honzíková Nataša, prof. MUDr., CSc. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110515 2272 Proj.SV MUNI/A/0951/2012-prof.Nováková Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110515 3186 Projekt GAČR 102/12/2034/S Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110515 7103 Dary sponzorů NIV/Š - fyziologic. ústav Honzíková Nataša, prof. MUDr., CSc. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110515 7203 Dary sponzorů NIV/V - fyziologic. ústav Honzíková Nataša, prof. MUDr., CSc. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110515 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Honzíková Nataša, prof. MUDr., CSc. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110515 9123 Dary INV - Fyziol.ústav Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110516 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110516 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110516 2261 Proj.SV MUNI/A/0701/2012-PharmDr.Kučerov Kučerová Jana, PharmDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110516 2302 Projekt InGA/2012/09-PharmDr.Kučerová Kučerová Jana, PharmDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110516 2910 Projekt MŠMT VI VaVaI č. LM2011017 Valík Dalibor, doc. MUDr., Ph.D. Křivá Jana Bláblová Renata Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110516 3223 Projekt IGA č. NT11137-5/2010 Múdry Peter, MUDr., Ph.D. Křivá Jana Bláblová Renata Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110516 5620 Projekt 7.RP č.284395-ECRIN-IA Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110516 5910 Dofin.MŠMT 7.RPč.284395-z.5620 ECRIN-IA Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110516 6010 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0034 Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 6011 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 Michálek Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 6020 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0097 Veselská Renata, doc. RNDr., Ph.D., 

M.Sc.

Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 6910 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0034 Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 6911 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 Michálek Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 6920 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0097 Veselská Renata, doc. RNDr., Ph.D., 

M.Sc.

Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 7101 Dary sponzorů NIV/Š - farmakolog. ústav Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110516 7250 Dary sponzorů/ V - Klin.dět.onkologie Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110516 7253 Dary sponzorů NIV/V - Farm.ústav Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110516 7617 Dar NIV/V - Nadace Modrá kotva 3/2012 Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110516 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110516 8341 Sluţby FaÚ-Farmakoekonomické analýzy Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110516 9124 Dar INV-Farmakol.ústav Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110517 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110517 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110517 2276 Proj.SV MUNI/A/0962/2012-doc.Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110517 2810/30 VZ MSMT 0021622430-prof.Dvořák Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Puklová Jana Sedláčková Miroslava, doc. 

MUDr., CSc.

Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110517 3184 Projekt GAČR P304/11/1418-doc.Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110517 3185 Projekt GAČR P305/12/2475/S Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

24



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110517 3640 Projekt MŠMT 7AMB 12ATO19-dr.Vaňhara Vaňhara Petr, RNDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110517 5960/30 Dofin.VZ 2012-2013-k z. 2810-prof.Dvořák Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Puklová Jana Sedláčková Miroslava, doc. 

MUDr., CSc.

Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110517 6022 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0245 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110517 6024 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0185 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110517 6922 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0245 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110517 6924 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0185 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110517 7279 Dar NIV/V-ÚHAE Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110517 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110517 8339 Sluţby labor.elektron. mikroskopie-SEM Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110517 8340 Sluţby labor.elektron. mikroskopie-TEM Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110518 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110518 1122 DPH ČR - neuplatněna v proj.7.RP Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110518 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110518 2279 Proj.SV MUNI/A/0974/2012-prof.A.Vašků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 2301 Projekt InGA/2012/07-Mgr. Knight Knight Andrea, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 2303 Projekt InGA/2012/17-Mgr.Ševčíková Ševčíková Sabina, RNDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 2811 VZ MSMT 0021622434-prof.Hájek Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Petrovičová Gabriela, Ing. Potáčová Anna, Mgr., Ph.D. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 3175 Projekt GAČR č. P304/10/1395 Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 3224 Projekt IGA č. NT11154-4/2010 Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Petrovičová Gabriela, Ing. Potáčová Anna, Mgr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 3227 Projekt IGA č. NT13190-3/2012 Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 3228 Projekt IGA č. NT13198-4/2012 Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 3264 Projekt IGA č. NT11405-6/2010 doc.Kaňkov Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana

110518 5619 Projekt 7.RP č.278570 - OPTATIO Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 5909 Dofin.MŠMT 7.RPč.278570-zak.5619 OPTATIO Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 5937 Podíl LF k zak.2811 - VZ prof.Hájek Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Petrovičová Gabriela, Ing. Potáčová Anna, Mgr., Ph.D. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 5961 Dofin.VZ 2012-2013-k zak.2811-prof.Hájek Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Petrovičová Gabriela, Ing. Potáčová Anna, Mgr., Ph.D. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 6012 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0046 Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110518 6018 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0023 Masařík Michal, RNDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110518 6912 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0046 Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110518 6918 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0023 Masařík Michal, RNDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110518 7258 Dary sponzorů NIV/V - ústav pat. fyz. Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 7277 Dar NIV/V - prof. Hájek Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110518 8337 Sluţby BMS ÚPF - konzultace DNA čipy Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110518 9104 Dary INV - interní hematoonkologická kl. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 9121 Dary INV/V- UVC-CMG Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110519 1058 Podpora nad.ţáků-SOČ-Jm centrum pro mezi Mottlová Alena, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110519 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110519 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110519 3630 Projekt MK č.DF12P01OVV047-doc.Šimůnek Šimůnek Jan, doc. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110519 3703 Projekt MZe č. QI91B094 - dr. Totušek Totušek Jiří, RNDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110519 7138 Dary sponzorů NIV/Š - ÚPL Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

25



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110519 7264 Dary sponzorů-NIV/V Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110519 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110519 8316 Aeroskopická vyšetření a sterilizace Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110519 8320 Propagace ÚPL pro Danone, a.s. Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110519 8322 Mikrobiologická vyšetření - ÚPL Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110519 8335 SoD ČEZ - Studie ETE Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110519 9107 Dary INV - ústav preventivního lékařství Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110520 1012 Bulletin Naše fakulta Holčík Jan, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110520 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Holčík Jan, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110520 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Holčík Jan, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110520 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Holčík Jan, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110522 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kuře Josef, doc. Mgr., Dr. phil. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110522 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kuře Josef, doc. Mgr., Dr. phil. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110522 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kuře Josef, doc. Mgr., Dr. phil. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110523 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Bendová Marcela, doc. PhDr., Ph.D. Mihulová Hana, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110523 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Bendová Marcela, doc. PhDr., Ph.D. Mihulová Hana, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110523 3183 Projekt GAČR P407/12/0607-Mgr.Skřivanová Skřivanová Kateřina, Mgr. et Mgr., 

Ph.D.

Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110523 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Bendová Marcela, doc. PhDr., Ph.D. Mihulová Hana, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110611 1040 Magist.stud.-Ošetř.v gerontologii Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1041 Praktičtí lékaři-kat.ošetřovatelství Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1046 Bakaláři - ošetřovatelství (celofak.) Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1048 Odznaky pro absolv. BS ošetřovatelství Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1052 Magist.navaz. - Intenziv. péče  (celof.) Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1064 Bakaláři - všeobecná sestra (celofak.) Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110611 2275 Proj.SV MUNI/A/0961/2012-dr.Pokorná Pokorná Andrea, PhDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110611 3225 Projekt IGA č. NT12078-4/2011 Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110611 5618 Projekt ERASMUS 510111-LLP-1-2010-1-FI Pokorná Andrea, PhDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110611 5948 Podíl LF k zak.5618-ERASMUS Pokorná Andrea, PhDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110611 6006 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0214 Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110611 6015 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0226 Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110611 6906 Ost.nákl.OPVK č.CZ.1.07/2.2.00/15.0214 Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110611 6915 Ost.nákl. OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0226 Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110611 7153 Dary sponzorů-NIV/Š-Katedra ošetřovatels Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110611 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110612 1066 Bakaláři - porodní asistentka (celofak.) Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110612 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110612 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110612 7166 Dary sponzorů NIV/Š - Kat.por.asist. Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110612 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110613 1034 Bakaláři-prakt.výuka Kat.radiologie Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

26



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110613 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110613 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110613 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110614 1043 Bakaláři, magis. - fyzioterapie (celof.) Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110614 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110614 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110614 6016 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0240 Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110614 6916 Ost.nákl. OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0240 Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110614 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110615 1045 Bakal. - optometrie (celofak.) Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110615 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110615 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110615 2268 Projekt  SV MUNI/A/0886/2012-Mgr.Veselý Veselý Petr, Mgr., DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110615 7170 Dary sponzorů NIV/Š-Kat.optometrie a ort Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110615 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110616 1056 Special.vzděl.program"Klinická biochemie Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110616 1059 Sluţby souvis.se SVN-Klinická biochemie Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110616 1067 Special.vzděl.program"Toxikologie" Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110616 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110616 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110616 6004 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/12.0054 Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110616 6904 Nezp.n. OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/12.0054 Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110616 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., 

MBA

Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110617 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Roubalíková Lenka, doc. MUDr., 

Ph.D.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110617 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Roubalíková Lenka, doc. MUDr., 

Ph.D.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110617 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Roubalíková Lenka, doc. MUDr., 

Ph.D.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110618 1044 Bakaláři - výţiva člověka (celofak.) Šimůnek Jan, doc. MUDr., CSc. Matějová Halina, MVDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110618 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Šimůnek Jan, doc. MUDr., CSc. Matějová Halina, MVDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110618 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Šimůnek Jan, doc. MUDr., CSc. Matějová Halina, MVDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110618 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Šimůnek Jan, doc. MUDr., CSc. Matějová Halina, MVDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110711 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Janeček Miloš, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110711 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Janeček Miloš, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110711 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Janeček Miloš, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110811 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vyzula Rostislav, prof. MUDr., CSc. Kocák Ivo, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110811 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vyzula Rostislav, prof. MUDr., CSc. Kocák Ivo, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110811 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vyzula Rostislav, prof. MUDr., CSc. Kocák Ivo, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110812 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Šlampa Pavel, prof. MUDr., CSc. Doleţelová Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110812 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Šlampa Pavel, prof. MUDr., CSc. Doleţelová Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110812 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Šlampa Pavel, prof. MUDr., CSc. Doleţelová Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119612 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119612 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119612 1135 Osobní náklady zaměstnanců IBA - LF Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

27



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

119612 6003 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/12.0050 Schwarz Daniel, Ing., Ph.D. Juranová Marie, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119612 6903 Nezp.nák.OPVpK č. CZ.1.07/2.4.00/12.0050 Schwarz Daniel, Ing., Ph.D. Juranová Marie, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119612 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119830 1078 Kampus-Centrum inf.technol. (bez budovy) Kříţ Pavel, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119830 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kříţ Pavel, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119830 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kříţ Pavel, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119830 6007 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0224 Regner Břetislav, Mgr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119830 6907 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0224 Regner Břetislav, Mgr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119830 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kříţ Pavel, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119840 1010 Knihy a časopisy Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119840 1072 Informační centrum Kampus (bez budovy) Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119840 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119840 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119840 7156 Dary sponzorů NIV/Š - Ústř.knihovna LF Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119840 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119850 1038 Výstava léčivých rostlin Kyprová Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119850 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kyprová Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119850 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kyprová Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119850 7109 Dary sponzorů NIV/Š - centrum léč. rost. Kyprová Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119850 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kyprová Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119890 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Pipalová Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119890 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Pipalová Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119890 1156 Experimentální činnosti pro výuku Pipalová Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119890 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Pipalová Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119890 8445 Chov laboratorních zvířat Pipalová Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119910 1016 Evaluace kvality studia Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1049 Doktorský studijní program (celofak.) Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1119 Provoz z rozpočtu - DĚKAN Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1120 Provoz z rozpočtu - TAJEMNÍK Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1140 Rezerva děkana Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1199 Převod reţií - technic.zak. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 2200 Organizace studentské grantové soutěţe Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

119910 2300 Organizace INGA LF Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

119910 2772 RP č. xxx Zlepšení podmínek..../S-FF Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

119910 5999 Financ.přípr.projektů RP, OP Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 6021 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/30.0009 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119910 6921 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/30.0009 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119910 7125 Dary sponzorů NIV/Š - děkanát Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 7168 Dary sponzorů NIV-děkanát Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 7225 Dary sponzorů NIV/V - děkanát Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

28



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

119910 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119910 8428 Soudní znalecké posudky Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119910 9108 Dary INV - děkanát Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119911 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Sochorová Blanka, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Vitouchová Radka Řičánková Eva

119911 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Sochorová Blanka, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Vitouchová Radka Řičánková Eva

119912 1057 Průkaz zaměstnance Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119912 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119912 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1017 Přijímací řízení Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1018 Promoce Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1022 Prodejné a neprodejné tiskopisy Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1030 CŢV - programy akreditované Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1039 Studentský průkaz Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1051 Bakal.SP "Biomedic.technika a bioinforma Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1053 Přijímací řízení - PCŢV Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1054 Přípravný kurz pro studim na VŠ Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1062 Přijímací řízení-Bc.-zdrav.záchranář Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1063 Přijímací řízení (přestupy z jiných LF) Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1112 SP program prospěchový Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1113 SP Podpora prázdninových praxí organiz.L Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1127 SP na podporu mobility (DZS) Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1128 Provoz (výuka)-dotace provoz zahr. stud. Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1130 Poplatky za studium Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1142 SP Cena děkana za studijní prospěch Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1143 SP na podporu jazykového vzdělávání Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1144 SP Podp.stud.na zahr.st.v rám.výměn MU Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1145 SP Podp.úč.pregr.stud.na odb.ak.v zahran Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1146 SP pro studenty reprezentující fakultu Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1147 SP za vynikaj.výsl.dosaţ.při studiu Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1149 SP-podpora tvůrčí čin.stud.vč.PGS Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119914 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Sochorová Blanka, Ing. Pastorková Jiřina Řičánková Eva Měřínská Dana

119914 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Sochorová Blanka, Ing. Pastorková Jiřina Řičánková Eva Měřínská Dana

119917 1033 Autoreferáty Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1042 Habilitační řízení a rigorózní zkoušky Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1061 Přijímací řízení - PGS Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1126 SP na podporu studia v doktor.stud.progr Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1148 SP-účast PhD na odb.akcích a stáţ.v zahr Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1149 SP-podpora tvůrčí čin.stud.vč.PGS Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

29



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

119919 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Koščík Michal, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119919 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Koščík Michal, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119920 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119920 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 1014 SCRIPTA MEDICA - ediční činnost Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 1015 Skripta vl.výroby - ediční činnost Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119921 9702 Klinická biochemie, bak.obor zdrav.labor Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9704 Anatomie pohybového systému člověka Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9707 Introduction to Latin and Greek Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9708 Sociální lékařství Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9709 Zdravotnická první pomoc pro obor rehab. Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9710 Patologická fyziologie pro bak.stud.prog Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9900 Náklady na el. skripta Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9901 Fundamentals of biophysics and medical  Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9902 Overview of General biology Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9903 Overview of Physics Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9904 Overview of Chemistry Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9905 Testové otázky z fyziky, chemie a biolog Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9906 Učebnice obecné neurologie Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9992 Gross anatomy and structure of the human Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9993 Základy radiační onkologie Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119923 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119923 1301 Spec. vzděl. lékařů-dotace A-paušál Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1302 Spec. vzděl. lékařů-dotace B-na školence Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1303 Spec.vzděl. lékařů-dotace C-na atest.zk. Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1310 Spec.vzděl.lékařů-sluţby za úplatu Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1311 SVL - Testy předatestační Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1312 SVL - Testy po základním kmeni Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1315 SVL-Atestační zkouška (1.termín) Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1316 SVL-I.opakování atestační zkoušky Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1317 SVL-II.opakování atestační zkoušky Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 7169 Dary sponzorů NIV-odd.spec.vzděl.lékařů Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119924 1032 Zahraniční studenti samoplátci Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119924 1055 Prepar.courses of Physics and Biophysics Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119924 1060 Přijímací řízení samoplátci Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1001 KOMENSKÉHO NÁM. 2 -provoz a údrţ. budovy Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1005 ÚDOLNÍ 74 (CLR) - provoz a údrţba budovy Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1007 Provoz osobního auta Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1008 Provoz sanitky Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

30



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

119980 1023 Černopolní 9- provoz budovy (Ústav psyc) Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1025 Kampus-Kamen.5 - ILBIT-pavilon A3 Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1026 Kampus-Kamen. 5-Biolog.ústav I Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1027 Revize el. předmětů (celofak.) Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1035 Provoz rozmnoţoven (celofak. kopírky) Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1071 Kampus-Kamen. 5 - Informační centrum Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1073 Kampus-Kamen. 5-Biolog.ústav II Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1074 Kampus-Kamen. 5-Biochem.ústav Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1075 Kampus-Kamen. 5-Ústav patol.fyziologie Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1076 Kampus-Kamen. 5-Chovné a uţivat.zařízení Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1077 Kampus-Kamen. 3-MEDIPO Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1079 Kampus-Spol.výuk.centrum-Posluchárny LF Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1080 Kampus-Spol.výuk.studovny-ÚSLVZ Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1081 Kampus-Děkanát LF Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1082 Kampus-Farmakologický ústav Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1083 Kampus-Fyziologický ústav Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1084 Kampus-Ústav preventivního lékařství Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1085 Kampus-Vstup-aula Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 7776 Centrum jazyk.vzdělávání-prostory na HS Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119980 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119980 9118 Dary INV - Správa budov Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

* 1013 Ochranné pracovní prostředky (celofak.) Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1031 Zahraniční PGS samoplátci Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

* 1037 Centralizované zdroje - účelové NIV Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1125 Provoz z fondu odměn Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1134 Odměny - ţivotní jubileum Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka

* 1138 Mimoř.odměny akad.prac. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1139 Mimoř.odm.ostat. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka

* 1155 Cestovné z celofakultních zdrojů Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing.

* 1667 Příspěvek na obědy ze SF Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1777 Tvorba soc.fondu-hl. čin. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

* 1921 Dotační odpisy Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

* 6005 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0187 Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

* 6600 Převod náhrad mezd za ŘD - př.nákl.OPVK Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 6905 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0187 Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

* 8992 Náhrady mezd - mimor.a doplň.činnost Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

* 9801 Investice - FRIM LF bez central. prostř. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

* 9802 Investice - FRIM LF central. prostř. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

* 9999 Tvorba FRIM - 50 % nedotačních odpisů Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

31



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

Podpisové vzory jsou uloţeny na personálním oddělení LF.

32



Masarykova univerzita Příloha č. 2/3

Lékařská fakulta Opatření děkana č. 1/2013

K datu: 1/2/2013

Třídění: podle příkazce operace

* s výjimkou uvedenou v příloze č. 3 pro vybrané druhy účetních dokladů

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110315 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Autrata Rudolf, prof. MUDr., CSc., MBA Řehůřek Jaroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110315 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Autrata Rudolf, prof. MUDr., CSc., MBA Řehůřek Jaroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110315 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Autrata Rudolf, prof. MUDr., CSc., MBA Řehůřek Jaroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110221 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110221 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110221 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110523 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Bendová Marcela, doc. PhDr., Ph.D. Mihulová Hana, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110523 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Bendová Marcela, doc. PhDr., Ph.D. Mihulová Hana, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110523 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Bendová Marcela, doc. PhDr., Ph.D. Mihulová Hana, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119914 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Sochorová Blanka, Ing. Pastorková Jiřina Řičánková Eva Měřínská Dana

119914 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Sochorová Blanka, Ing. Pastorková Jiřina Řičánková Eva Měřínská Dana

110511 3908 Pr.Leon.Bourek-CZ/12/LLP-LdV/PS/P/134095 Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Forýtková Lenka, MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110511 5613 Projekt SAO č. 2005103 Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Forýtková Lenka, MUDr., CSc. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110511 5617 7.RP  RICHE-dotace EU Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110511 5947 Podíl LF k zak.5617-7.RP RICHE Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110511 7803 Centrum pro kvalitu ve zdravotnictví Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110127 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110127 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110127 3181 Projekt GAČR P103/11/0933 Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110127 7272 Dary sponzorů NIV/V - I.neurol.klinika Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110127 7801 Akademické centrum pro epilepsie Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110127 7802 Akad.centrum pro neurovědy Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110127 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Kuba Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110117 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Brhel Petr, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110117 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Brhel Petr, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110117 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Brhel Petr, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110229 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Vokurková Jitka, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110229 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Vokurková Jitka, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110229 7132 Dary sponzorů NIV/Š - klin. popálenin Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Vokurková Jitka, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110229 7232 Dary sponzorů NIV/V - klin. popálenin Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Vokurková Jitka, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110229 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Vokurková Jitka, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110227 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Bulik Oliver, doc. MUDr., Ph.D. Procházková Ludmila, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110227 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Bulik Oliver, doc. MUDr., Ph.D. Procházková Ludmila, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

Seznam zakázek přiřazených jednotlivým pracovištím

33



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110227 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Bulik Oliver, doc. MUDr., Ph.D. Procházková Ludmila, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110612 1066 Bakaláři - porodní asistentka (celofak.) Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110612 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110612 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110612 7166 Dary sponzorů NIV/Š - Kat.por.asist. Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110612 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119910 1049 Doktorský studijní program (celofak.) Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110120 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110120 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110120 2278 Proj.SV MUNI/A/0966/2012-prof.Čapov Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110120 7165 Dary sponzorů NIV/Š - I.chirurg.klinika Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110120 7251 Dary sponzorů/ V - I.chirurgická klinika Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110120 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110616 1056 Special.vzděl.program"Klinická biochemie Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110616 1059 Sluţby souvis.se SVN-Klinická biochemie Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110616 1067 Special.vzděl.program"Toxikologie" Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110616 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110616 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110616 6004 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/12.0054 Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110512 6008 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0048 Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110616 6904 Nezp.n. OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/12.0054 Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110512 6908 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0048 Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110616 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110516 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110516 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110516 5620 Projekt 7.RP č.284395-ECRIN-IA Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110516 5910 Dofin.MŠMT 7.RPč.284395-z.5620 ECRIN-IA Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110516 6010 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0034 Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 6910 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0034 Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 7101 Dary sponzorů NIV/Š - farmakolog. ústav Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110516 7250 Dary sponzorů/ V - Klin.dět.onkologie Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110516 7253 Dary sponzorů NIV/V - Farm.ústav Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110516 7617 Dar NIV/V - Nadace Modrá kotva 3/2012 Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110516 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110516 8341 Sluţby FaÚ-Farmakoekonomické analýzy Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110519 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110519 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110519 7138 Dary sponzorů NIV/Š - ÚPL Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110519 7264 Dary sponzorů-NIV/V Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110519 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110519 8316 Aeroskopická vyšetření a sterilizace Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

34



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110519 8320 Propagace ÚPL pro Danone, a.s. Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110519 8322 Mikrobiologická vyšetření - ÚPL Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110519 8335 SoD ČEZ - Studie ETE Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr., DrSc.

Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110614 1043 Bakaláři, magis. - fyzioterapie (celof.) Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110118 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110614 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110118 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110614 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110118 7104 Dary sponzorů NIV/Š - klin. funkč. diag. Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110118 7204 Dary sponzorů NIV/V - klin. funkč. diag. Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110118 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110614 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119840 1010 Knihy a časopisy Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119840 1072 Informační centrum Kampus (bez budovy) Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119840 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119840 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119840 7156 Dary sponzorů NIV/Š - Ústř.knihovna LF Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119840 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110317 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Doleţel Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110317 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Doleţel Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110317 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Doleţel Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110514 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110514 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110514 2267 Projekt  SV MUNI/A/0846/2012-prof.Dubový Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110514 4046 Kurzy Centra chirurgické anatomie Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110514 4058 Kurzy Univ.centra chirurg.anatomie-ECPA Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110514 7107 Dary sponzorů NIV/Š - anatomický ústav Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110514 7160 Dary sponzorů NIV/Š - AÚ-Centrum chir.an Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110514 7255 Dary sponzorů NIV/V - anatomický ústav Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110514 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110514 8315 Exkurze do anatomického muzea Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119612 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119612 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119612 1135 Osobní náklady zaměstnanců IBA - LF Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119612 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110513 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110513 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110513 2810/10 VZ MSMT 0021622430-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Vráblíková Martina, Mgr. Ledahudcová Debora Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110513 3187 Proj.GAČR GAP302/12/G157/Fak.informatiky Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 5960/10 Dofin.VZ 2012-2013-k z. 2810-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Vráblíková Martina, Mgr. Ledahudcová Debora Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110513 6002 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/09.0186 Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

35



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110513 6902 Nezp.nák.OP VpK č.CZ.1.07/2.3.00/09.0186 Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110513 7159 Dary sponzorů-NIV/Š  Biologický ústav Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110513 7267 Dar NIV/V - doc. Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110513 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110322 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Fedora Michal, doc. MUDr., Ph.D. Klimovič Michal, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110322 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Fedora Michal, doc. MUDr., Ph.D. Klimovič Michal, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110322 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Fedora Michal, doc. MUDr., Ph.D. Klimovič Michal, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110230 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Jeţová Marta, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110230 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Jeţová Marta, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110230 6017 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0045 Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110230 6917 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0045 Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110230 7223 Dary sponzorů NIV/V - Úst.patologie Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Jeţová Marta, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110230 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Feit Josef, doc. MUDr., CSc. Jeţová Marta, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110233 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Gál Roman, prof. MUDr., Ph.D. Maláska Jan, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110233 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Gál Roman, prof. MUDr., Ph.D. Maláska Jan, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110233 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Gál Roman, prof. MUDr., Ph.D. Maláska Jan, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110518 2811 VZ MSMT 0021622434-prof.Hájek Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Petrovičová Gabriela, Ing. Potáčová Anna, Mgr., Ph.D. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 3175 Projekt GAČR č. P304/10/1395 Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 3224 Projekt IGA č. NT11154-4/2010 Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Petrovičová Gabriela, Ing. Potáčová Anna, Mgr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 3227 Projekt IGA č. NT13190-3/2012 Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 5619 Projekt 7.RP č.278570 - OPTATIO Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 5909 Dofin.MŠMT 7.RPč.278570-zak.5619 

OPTATIO

Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 5937 Podíl LF k zak.2811 - VZ prof.Hájek Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Petrovičová Gabriela, Ing. Potáčová Anna, Mgr., Ph.D. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 5961 Dofin.VZ 2012-2013-k zak.2811-prof.Hájek Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Petrovičová Gabriela, Ing. Potáčová Anna, Mgr., Ph.D. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 6012 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0046 Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110518 6912 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0046 Hájek Roman, prof. MUDr., CSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110517 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110517 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 2200 Organizace studentské grantové soutěţe Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110517 2276 Proj.SV MUNI/A/0962/2012-doc.Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

119910 2300 Organizace INGA LF Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110517 2810/30 VZ MSMT 0021622430-prof.Dvořák Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Puklová Jana Sedláčková Miroslava, doc. 

MUDr., CSc.

Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110517 3184 Projekt GAČR P304/11/1418-doc.Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110517 3185 Projekt GAČR P305/12/2475/S Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110517 5960/30 Dofin.VZ 2012-2013-k z. 2810-prof.Dvořák Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Puklová Jana Sedláčková Miroslava, doc. 

MUDr., CSc.

Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 5999 Financ.přípr.projektů RP, OP Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 6021 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/30.0009 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110517 6022 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0245 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110517 6024 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0185 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119910 6921 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/30.0009 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110517 6922 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0245 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

36



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110517 6924 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0185 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110517 7279 Dar NIV/V-ÚHAE Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110517 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110517 8339 Sluţby labor.elektron. mikroskopie-SEM Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110517 8340 Sluţby labor.elektron. mikroskopie-TEM Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110213 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110213 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110213 7133 Dary sponzorů NIV/Š - inter. gastro. kl. Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110213 7233 Dary sponzorů NIV/V - inter. gastro. kl. Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110213 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110112 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Hermanová Markéta, prof. MUDr., Ph.D. Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110112 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Hermanová Markéta, prof. MUDr., Ph.D. Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110112 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Hermanová Markéta, prof. MUDr., Ph.D. Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110111 1021 Zařízení pitevny  USL Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Zelený Michal, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110111 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Bc., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110111 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Bc., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110111 4045 Kurzy ÚSL  pro soudní znalce Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Bc., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110111 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Bc., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110113 3229 Projekt IGA č. NT13242-4/2012 Holá Veronika, Ing., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110520 1012 Bulletin Naše fakulta Holčík Jan, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110520 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Holčík Jan, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110520 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Holčík Jan, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110520 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Holčík Jan, prof. MUDr., DrSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110318 2271 Proj.SV MUNI/A/0930/2012-dr.Homola Homola Lukáš, MUDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110515 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Honzíková Nataša, prof. MUDr., CSc. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110515 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Honzíková Nataša, prof. MUDr., CSc. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110515 7103 Dary sponzorů NIV/Š - fyziologic. ústav Honzíková Nataša, prof. MUDr., CSc. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110515 7203 Dary sponzorů NIV/V - fyziologic. ústav Honzíková Nataša, prof. MUDr., CSc. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110515 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Honzíková Nataša, prof. MUDr., CSc. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119912 1057 Průkaz zaměstnance Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119912 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119912 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1777 Tvorba soc.fondu-hl. čin. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 8777 Tvorba sociálního fondu-hosp.čin. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

* 8992 Náhrady mezd - mimor.a doplň.činnost Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110214 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Husa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110214 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Husa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110214 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Husa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110130 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110130 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110130 2269 Proj.SV MUNI/A/0888/2012-prof.Izakovičov Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

37



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110130 4042 Kurzy stomatologie Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110130 7116 Dary sponzorů NIV/Š - stomatologická kl. Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 7131 Dary sponzorů NIV/Š - stomatologická kl. Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 7154 Dary sponzorů NIV/Š - stomatologická kl. Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 7206 Dary sponzorů NIV/V - stomatologická kl. Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110130 8342 Sluţby-Laboratoř tkáňových kultur Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.

Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110711 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Janeček Miloš, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110711 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Janeček Miloš, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110711 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Janeček Miloš, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110123 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Janíček Pavel, doc. MUDr., CSc. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110123 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Janíček Pavel, doc. MUDr., CSc. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110123 7136 Dary sponzorů NIV/Š - I. ortopedická kl. Janíček Pavel, doc. MUDr., CSc. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110123 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Janíček Pavel, doc. MUDr., CSc. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

* 1031 Zahraniční PGS samoplátci Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1033 Autoreferáty Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1042 Habilitační řízení a rigorózní zkoušky Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1061 Přijímací řízení - PGS Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1126 SP na podporu studia v doktor.stud.progr Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1148 SP-účast PhD na odb.akcích a stáţ.v zahr Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119917 1149 SP-podpora tvůrčí čin.stud.vč.PGS Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110120 3226 Projekt IGA č. NT12085-3/2011 Jedlička Václav, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110611 3225 Projekt IGA č. NT12078-4/2011 Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110611 6006 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0214 Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110611 6015 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0226 Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110611 6906 Ost.nákl.OPVK č.CZ.1.07/2.2.00/15.0214 Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110611 6915 Ost.nákl. OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0226 Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110223 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110223 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110223 7161 Dary sponzorů NIV/Š - Chirurgická klinik Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110223 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119910 2772 RP č. xxx Zlepšení podmínek..../S-FF Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 3228 Projekt IGA č. NT13198-4/2012 Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 3264 Projekt IGA č. NT11405-6/2010 doc.Kaňkov Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana

110222 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110222 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110222 7137 Dary sponzorů NIV/Š - psychiatrická kl. Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110222 7271 Dary sponzorů NIV/V - psychiatrická kl. Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110222 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

38



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

119913 1017 Přijímací řízení Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1018 Promoce Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1022 Prodejné a neprodejné tiskopisy Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1030 CŢV - programy akreditované Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1039 Studentský průkaz Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1051 Bakal.SP "Biomedic.technika a bioinforma Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1053 Přijímací řízení - PCŢV Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1054 Přípravný kurz pro studim na VŠ Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1062 Přijímací řízení-Bc.-zdrav.záchranář Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1063 Přijímací řízení (přestupy z jiných LF) Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1112 SP program prospěchový Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1113 SP Podpora prázdninových praxí organiz.L Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1127 SP na podporu mobility (DZS) Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1128 Provoz (výuka)-dotace provoz zahr. stud. Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1130 Poplatky za studium Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1142 SP Cena děkana za studijní prospěch Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1143 SP na podporu jazykového vzdělávání Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1144 SP Podp.stud.na zahr.st.v rám.výměn MU Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1145 SP Podp.úč.pregr.stud.na odb.ak.v zahran Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1146 SP pro studenty reprezentující fakultu Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1147 SP za vynikaj.výsl.dosaţ.při studiu Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119913 1149 SP-podpora tvůrčí čin.stud.vč.PGS Kinclová Jarmila Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110518 2301 Projekt InGA/2012/07-Mgr. Knight Knight Andrea, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

119921 1014 SCRIPTA MEDICA - ediční činnost Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 1015 Skripta vl.výroby - ediční činnost Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119921 9702 Klinická biochemie, bak.obor zdrav.labor Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9704 Anatomie pohybového systému člověka Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9707 Introduction to Latin and Greek Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9708 Sociální lékařství Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9709 Zdravotnická první pomoc pro obor rehab. Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9710 Patologická fyziologie pro bak.stud.prog Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9900 Náklady na el. skripta Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9901 Fundamentals of biophysics and medical  Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9902 Overview of General biology Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9903 Overview of Physics Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9904 Overview of Chemistry Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

39



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

119921 9905 Testové otázky z fyziky, chemie a biolog Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9906 Učebnice obecné neurologie Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9992 Gross anatomy and structure of the human Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119921 9993 Základy radiační onkologie Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110126 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kostřica Rom, prof. MUDr., CSc. Smilek Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110126 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kostřica Rom, prof. MUDr., CSc. Smilek Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110126 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kostřica Rom, prof. MUDr., CSc. Smilek Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119919 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Koščík Michal, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119919 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Koščík Michal, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110318 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Krbková Lenka, MUDr., CSc. Holčíková Alena, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110318 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Krbková Lenka, MUDr., CSc. Holčíková Alena, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110318 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Krbková Lenka, MUDr., CSc. Holčíková Alena, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110513 3188 Proj.GAČR P207/12/2323 Krejčí Lumír, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 6013 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0011 Krejčí Lumír, Mgr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110513 6913 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0011 Krejčí Lumír, Mgr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119920 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119920 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 6600 Převod náhrad mezd za ŘD - př.nákl.OPVK Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119830 1078 Kampus-Centrum inf.technol. (bez budovy) Kříţ Pavel, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119830 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kříţ Pavel, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119830 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kříţ Pavel, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119830 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kříţ Pavel, RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110516 2261 Proj.SV MUNI/A/0701/2012-PharmDr.Kučerov Kučerová Jana, PharmDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110516 2302 Projekt InGA/2012/09-PharmDr.Kučerová Kučerová Jana, PharmDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110522 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kuře Josef, doc. Mgr., Dr. phil. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110522 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kuře Josef, doc. Mgr., Dr. phil. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110522 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kuře Josef, doc. Mgr., Dr. phil. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119910 1016 Evaluace kvality studia Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1040 Magist.stud.-Ošetř.v gerontologii Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1041 Praktičtí lékaři-kat.ošetřovatelství Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1046 Bakaláři - ošetřovatelství (celofak.) Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1048 Odznaky pro absolv. BS ošetřovatelství Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1052 Magist.navaz. - Intenziv. péče  (celof.) Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1064 Bakaláři - všeobecná sestra (celofak.) Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110611 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110611 7153 Dary sponzorů-NIV/Š-Katedra ošetřovatels Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110611 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119850 1038 Výstava léčivých rostlin Kyprová Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119850 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Kyprová Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119850 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Kyprová Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

40



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

119850 7109 Dary sponzorů NIV/Š - centrum léč. rost. Kyprová Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119850 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Kyprová Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110513 3903 Projekt SoMoPro-METASTEM-dr.Kyrylenko Kyrylenko Sergiy, Dr. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110227 3179 Projekt GAČR P102/11/0318 Liberda Ondřej, MUDr. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110114 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110114 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110114 7155 Dary sponzorů NIV/Š - ústav klin. imun. Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110114 7260 Dary sponzorů-NIV/V-prof.Litzman Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110114 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110518 6018 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0023 Masařík Michal, RNDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110518 6918 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0023 Masařík Michal, RNDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110232 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Mašek Michal, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110232 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Mašek Michal, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110232 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Mašek Michal, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110228 1047 Praktičtí lékaři-Klin.int.,ger., ošetř. Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110228 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110228 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110228 2264 Proj. SV MUNI/A/0733/2012-prof.Matějovsk Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110228 3305 Projekt SMB-Farmakoterapie..prof.Matějov Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110228 7157 Dary sponzorů NIV/Š - Klin.geriatrie Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110228 7208 Dary sponzorů NIV/V - klinika geriatrie Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110228 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.

Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110513 6023 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/35.0005 Matulová Petra, RNDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

* 1037 Centralizované zdroje - účelové NIV Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110000 1110 Fond provozních prostředků-NIV Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110000 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110212 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Adam Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1119 Provoz z rozpočtu - DĚKAN Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1120 Provoz z rozpočtu - TAJEMNÍK Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110000 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110212 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Adam Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1125 Provoz z fondu odměn Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1138 Mimoř.odměny akad.prac. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1140 Rezerva děkana Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1155 Cestovné z celofakultních zdrojů Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119910 1199 Převod reţií - technic.zak. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

* 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 1666 Penzijní připojištění ze SF Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 1888 Penzijní připojištění mimo SF-hl. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

41



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

* 1921 Dotační odpisy Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 1999 Daň z příjmů - HČ Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 7125 Dary sponzorů NIV/Š - děkanát Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110212 7164 Dary sponzorů NIV/Š - Int.hematonkol.kl. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 7168 Dary sponzorů NIV-děkanát Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 7225 Dary sponzorů NIV/V - děkanát Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110212 7257 Dary NIV/V Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 7779 Vypořádání DPH Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110212 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Adam Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119910 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119910 8428 Soudní znalecké posudky Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110000 8888 Penzijní připojištění mimo SF-hosp. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 8999 Daň z příjmů - DČ Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110113 9101 Dar INV - mikrobiologický ústav Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 9102 Dary INV - stomatologický klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110211 9103 Dary INV - interní kardiologická klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110212 9104 Dary INV - interní hematoonkologická kl. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 9104 Dary INV - interní hematoonkologická kl. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110214 9105 Dary INV - klinika nemocí infekčních Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110219 9106 Dary INV - oftalmologická klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110519 9107 Dary INV - ústav preventivního lékařství Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119910 9108 Dary INV - děkanát Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110225 9109 Dary INV - urologická klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110411 9112 Dary INV - I. gynek.-porod. klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110213 9113 Dary INV - interní gastroenterolog. kl. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110130 9114 Dary INV - prof. Kukletová (stomat. kl.) Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110230 9115 Dary INV - PAÚ Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110514 9117 Dary INV - Anatomický ústav Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119980 9118 Dary INV - Správa budov Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110321 9120 Dary INV/V- Klin.dět.onk. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 9121 Dary INV/V- UVC-CMG Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110120 9122 Dary INV - I.chirurg.klinika Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110515 9123 Dary INV - Fyziol.ústav Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110516 9124 Dar INV-Farmakol.ústav Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

* 9801 Investice - FRIM LF bez central. prostř. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

* 9802 Investice - FRIM LF central. prostř. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110000 9888 Tvorba FRIM ze zůstatkové ceny Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

* 9999 Tvorba FRIM - 50 % nedotačních odpisů Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119924 1032 Zahraniční studenti samoplátci Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119924 1055 Prepar.courses of Physics and Biophysics Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

119924 1060 Přijímací řízení samoplátci Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

42



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110516 6011 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 Michálek Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110516 6911 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 Michálek Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110511 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Škorpíková Jiřina, doc. RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110511 1122 DPH ČR - neuplatněna v proj.7.RP Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Škorpíková Jiřina, doc. RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110511 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Škorpíková Jiřina, doc. RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110511 6009 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110511 6909 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110511 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Škorpíková Jiřina, doc. RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110519 1058 Podpora nad.ţáků-SOČ-Jm centrum pro mezi Mottlová Alena, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110516 3223 Projekt IGA č. NT11137-5/2010 Múdry Peter, MUDr., Ph.D. Křivá Jana Bláblová Renata Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110131 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Novák Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110131 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Novák Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110131 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Novák Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110515 2272 Proj.SV MUNI/A/0951/2012-prof.Nováková Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110515 3186 Projekt GAČR 102/12/2034/S Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110320 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110320 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110320 2274 Proj.SV MUNI/A/0959/2012-doc.Ošlejšková Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110320 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110225 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110225 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110225 7158 Dary sponzorů-NIV/Š  Urolog.klinika Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110225 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110211 2270 Proj.SV MUNI/A/0914/2012-dr.Pařenica Pařenica Jiří, MUDr. Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

119980 1001 KOMENSKÉHO NÁM. 2 -provoz a údrţ. 

budovy

Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1005 ÚDOLNÍ 74 (CLR) - provoz a údrţba budovy Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1007 Provoz osobního auta Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1008 Provoz sanitky Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 1013 Ochranné pracovní prostředky (celofak.) Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1023 Černopolní 9- provoz budovy (Ústav psyc) Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1025 Kampus-Kamen.5 - ILBIT-pavilon A3 Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1026 Kampus-Kamen. 5-Biolog.ústav I Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1027 Revize el. předmětů (celofak.) Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1035 Provoz rozmnoţoven (celofak. kopírky) Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1071 Kampus-Kamen. 5 - Informační centrum Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1073 Kampus-Kamen. 5-Biolog.ústav II Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1074 Kampus-Kamen. 5-Biochem.ústav Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1075 Kampus-Kamen. 5-Ústav patol.fyziologie Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1076 Kampus-Kamen. 5-Chovné a uţivat.zařízení Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1077 Kampus-Kamen. 3-MEDIPO Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1079 Kampus-Spol.výuk.centrum-Posluchárny LF Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

43



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

119980 1080 Kampus-Spol.výuk.studovny-ÚSLVZ Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1081 Kampus-Děkanát LF Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1082 Kampus-Farmakologický ústav Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1083 Kampus-Fyziologický ústav Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1084 Kampus-Ústav preventivního lékařství Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1085 Kampus-Vstup-aula Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119980 7776 Centrum jazyk.vzdělávání-prostory na HS Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119980 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119890 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Pipalová Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119890 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Pipalová Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119890 1156 Experimentální činnosti pro výuku Pipalová Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119890 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Pipalová Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119890 8445 Chov laboratorních zvířat Pipalová Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110313 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110313 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110313 7162 Dary sponzorů NIV/Š-klin.praxe Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110313 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Brichtová Eva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110611 2275 Proj.SV MUNI/A/0961/2012-dr.Pokorná Pokorná Andrea, PhDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110611 5618 Projekt ERASMUS 510111-LLP-1-2010-1-FI Pokorná Andrea, PhDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110611 5948 Podíl LF k zak.5618-ERASMUS Pokorná Andrea, PhDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110231 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Prášek Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110231 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Prášek Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110231 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Prášek Jiří, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119830 6007 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0224 Regner Břetislav, Mgr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119830 6907 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0224 Regner Břetislav, Mgr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110217 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Repko Martin, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110217 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Repko Martin, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110217 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Repko Martin, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110513 1058 Podpora nad.ţáků-SOČ-Jm centrum pro mezi Rotrekl Vladimír, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110617 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Roubalíková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110617 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Roubalíková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110617 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Roubalíková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110113 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110113 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110113 2260 Projekt SV MUNI/A/0766/2012-doc.Růţička Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110113 3180 Projekt GAČR P205/11/1687 Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110113 3620 Projekt  MV č.VG20112015021 Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110113 7256 Dary sponzorů NIV/V - mikrobiolog. ústav Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110113 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Růţička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

44



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

119612 6003 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/12.0050 Schwarz Daniel, Ing., Ph.D. Juranová Marie, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

119612 6903 Nezp.nák.OPVpK č. CZ.1.07/2.4.00/12.0050 Schwarz Daniel, Ing., Ph.D. Juranová Marie, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110614 6016 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0240 Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110614 6916 Ost.nákl. OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0240 Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110312 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Skotáková Jarmila, doc. MUDr., CSc. Procházka Jaroslav, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110312 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Skotáková Jarmila, doc. MUDr., CSc. Procházka Jaroslav, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110312 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Skotáková Jarmila, doc. MUDr., CSc. Procházka Jaroslav, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110215 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Skřičková Jana, prof. MUDr., CSc. Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110215 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Skřičková Jana, prof. MUDr., CSc. Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110215 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Skřičková Jana, prof. MUDr., CSc. Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110523 3183 Projekt GAČR P407/12/0607-Mgr.Skřivanová Skřivanová Kateřina, Mgr. et Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110224 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Smrčka Martin, prof. MUDr., Ph.D., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110224 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Smrčka Martin, prof. MUDr., Ph.D., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110224 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Smrčka Martin, prof. MUDr., Ph.D., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

119911 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Sochorová Blanka, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Vitouchová Radka Řičánková Eva

119911 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Sochorová Blanka, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Vitouchová Radka Řičánková Eva

* 1134 Odměny - ţivotní jubileum Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka

* 1139 Mimoř.odm.ostat. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka

* 1667 Příspěvek na obědy ze SF Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Horníčková Štěpánka Kucková Hana, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110116 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Souček Miroslav, prof. MUDr., CSc. Němcová Helena, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110116 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Souček Miroslav, prof. MUDr., CSc. Němcová Helena, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110116 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Souček Miroslav, prof. MUDr., CSc. Němcová Helena, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110121 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110121 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110121 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110615 1045 Bakal. - optometrie (celofak.) Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110124 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110615 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110124 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110615 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110124 7152 Dary sponzorů-NIV/Š-Klin.nem.očních a op Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110615 7170 Dary sponzorů NIV/Š-Kat.optometrie a ort Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110124 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110615 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110212 2263 Projekt SV MUNI/A/0723/2012-dr.Šebejová Šebejová Ludmila, RNDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 2303 Projekt InGA/2012/17-Mgr.Ševčíková Ševčíková Sabina, RNDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

119923 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

119923 1301 Spec. vzděl. lékařů-dotace A-paušál Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1302 Spec. vzděl. lékařů-dotace B-na školence Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1303 Spec.vzděl. lékařů-dotace C-na atest.zk. Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1310 Spec.vzděl.lékařů-sluţby za úplatu Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

45



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

119923 1311 SVL - Testy předatestační Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1312 SVL - Testy po základním kmeni Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1315 SVL-Atestační zkouška (1.termín) Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1316 SVL-I.opakování atestační zkoušky Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 1317 SVL-II.opakování atestační zkoušky Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

119923 7169 Dary sponzorů NIV-odd.spec.vzděl.lékařů Šimková Miroslava Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110618 1044 Bakaláři - výţiva člověka (celofak.) Šimůnek Jan, doc. MUDr., CSc. Matějová Halina, MVDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing.

110618 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Šimůnek Jan, doc. MUDr., CSc. Matějová Halina, MVDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110618 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Šimůnek Jan, doc. MUDr., CSc. Matějová Halina, MVDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110519 3630 Projekt MK č.DF12P01OVV047-doc.Šimůnek Šimůnek Jan, doc. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110618 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Šimůnek Jan, doc. MUDr., CSc. Matějová Halina, MVDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110812 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Šlampa Pavel, prof. MUDr., CSc. Doleţelová Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110812 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Šlampa Pavel, prof. MUDr., CSc. Doleţelová Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110812 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Šlampa Pavel, prof. MUDr., CSc. Doleţelová Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110319 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110319 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

* 6005 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0187 Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

* 6905 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0187 Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110319 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110513 2265 Projekt  SV MUNI/A/0798/2012-doc.Šmajs Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3182 Projekt GAČR P302/12/0574-doc.Šmajs Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3221 Projekt IGA č. NT11159-5/2010 Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110513 3265 Projekt IGA č. NT13413-4/2012 doc.Šmajs Šmajs David, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110211 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Špinar Jindřich, prof. MUDr., CSc. Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110211 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Špinar Jindřich, prof. MUDr., CSc. Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110211 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Špinar Jindřich, prof. MUDr., CSc. Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110115 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Špinarová Lenka, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110115 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Špinarová Lenka, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110115 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Špinarová Lenka, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110513 3907 Projekt SoMoPro-HR51RK-RNDr.Špírek Špírek Mário, RNDr., PhD. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110122 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Šrámek Vladimír, doc. MUDr., Ph.D. Zvoníček Václav, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110122 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Šrámek Vladimír, doc. MUDr., Ph.D. Zvoníček Václav, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110122 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Šrámek Vladimír, doc. MUDr., Ph.D. Zvoníček Václav, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110321 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110321 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110321 2277 Proj.SV MUNI/A/0964/2012-prof.Štěrba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110321 6014 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0042 Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110321 6914 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0042 Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Boudná Petra, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110321 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110512 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110512 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

46



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110512 2266 Projekt  SV MUNI/A/0818/2012-prof.Tábors Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110512 3615 Projekt KONTAKT II č.LH12176-prof.Tábors Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110512 7145 Dary sponzorů NIV/Š - biochemický ústav Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110512 7245 Dary sponzorů NIV/V - biochemický ústav Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110512 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110512 8327 Biochemická laboratoř (NZZ) Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Palyza Vladimír, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110114 5614 7.RP EURO-PADnet-dotace EU-HEALTH F2 Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110519 3703 Projekt MZe č. QI91B094 - dr. Totušek Totušek Jiří, RNDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110319 2262 Projekt SV MUNI/A/0713/2012-dr.Urík Urík Milan, MUDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110613 1034 Bakaláři-prakt.výuka Kat.radiologie Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110216 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., MBA Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.D., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110613 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110216 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., MBA Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.D., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110613 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110216 7163 Dary sponzorů NIV/Š - Radiol.klinika Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., MBA Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.D., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110216 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., MBA Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.D., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110613 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., MBA Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110516 2910 Projekt MŠMT VI VaVaI č. LM2011017 Valík Dalibor, doc. MUDr., Ph.D. Křivá Jana Bláblová Renata Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110130 3176 Projekt GAČR P108/10/1782/S Vaněk Jiří, prof. MUDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110517 3640 Projekt MŠMT 7AMB 12ATO19-dr.Vaňhara Vaňhara Petr, RNDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110119 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vaníček Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110119 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vaníček Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110119 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vaníček Jiří, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110518 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110518 1122 DPH ČR - neuplatněna v proj.7.RP Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110518 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110518 2279 Proj.SV MUNI/A/0974/2012-prof.A.Vašků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110518 7258 Dary sponzorů NIV/V - ústav pat. fyz. Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 7277 Dar NIV/V - prof. Hájek Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

110518 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110518 8337 Sluţby BMS ÚPF - konzultace DNA čipy Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110125 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Jedličková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110220 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Rulcová Jarmila, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110125 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Jedličková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110220 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Rulcová Jarmila, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110125 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Jedličková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110220 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Rulcová Jarmila, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110411 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Ventruba Pavel, prof. MUDr., DrSc. Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110411 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Ventruba Pavel, prof. MUDr., DrSc. Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110411 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Ventruba Pavel, prof. MUDr., DrSc. Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110516 6020 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0097 Veselská Renata, doc. RNDr., Ph.D., 

M.Sc.

Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

47



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - zástupce* Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce*

110516 6920 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0097 Veselská Renata, doc. RNDr., Ph.D., 

M.Sc.

Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110128 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110128 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110128 2273 Proj.SV MUNI/A/0953/2012-dr.Streit Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110128 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110615 2268 Projekt  SV MUNI/A/0886/2012-Mgr.Veselý Veselý Petr, Mgr., DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

110120 6019 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0016 Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110120 6919 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.4.00/31.0016 Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS. Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

110219 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vlková Eva, prof. MUDr., CSc. Došková Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110219 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vlková Eva, prof. MUDr., CSc. Došková Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110219 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vlková Eva, prof. MUDr., CSc. Došková Hana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110811 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Vyzula Rostislav, prof. MUDr., CSc. Kocák Ivo, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110811 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Vyzula Rostislav, prof. MUDr., CSc. Kocák Ivo, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

110811 8003 Doplňková činnost podnik.-ostatní Vyzula Rostislav, prof. MUDr., CSc. Kocák Ivo, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

110513 3905 Projekt SoMoPro č.2SGA2878 Wadeley Yuh-Man Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing. Šplouchalová Jana, DiS. Juřenčáková Dana

Podpisové vzory jsou uloţeny na personálním oddělení LF.

48


